ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM LƢƠNG

Số     /BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày          tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả việc rà soát, giới thiệu gƣơng trẻ em điển hình

 Thực hiện công văn số 2408/UBND-LĐTBXH ngày 26 tháng 09 năm

2023 của UBND huyện Cẩm Thủy về việc rà soát, giới thiệu gương trẻ em điển

hình.

 UBND xã Cẩm Lương báo cáo kết quả như sau: Đến thời điểm hiện tại

trên địa bàn xã không có trường hợp là trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn,

đã nhận hỗ trợ từ nguồn Quỹ BTTE Việt Nam và tới nay đã có thành tích đặc

biệt như: có thành tích học tập xuất sắc, đạt giải thưởng cấp tỉnh, cấp quốc gia;

trưởng thành, có công việc ổn định, thành công; cuộc sống có những thay đổi

tích cực .

 Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo để phòng LĐTBXH theo dõi và tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c)

- Phòng LĐTBXH (B/c)

- Lưu VT; VHCS

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T14:35:10+0700

		2023-09-29T16:56:34+0700

		2023-09-29T16:57:12+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T16:57:28+0700